
 

Ebazpena / Resolucion: 328 / 2023 Página 1 

 

  

Lehendakaritzaren 
Ebazpena  
Resolución de Presidencia: 

328 / 2023 
Erref. / Ref.: 

P.C. 

Gaia / Asunto: Presidentearen urriaren 24ko 321/2023 zenbakidun ebazpena 
zuzentzea / Corrección de errores de la Resolución 321/2023 
de 31 de octubre 

Arloa / Área: KULTUR ETXEA ADMINISTRAZIOA / AULA CULTURA 
ADMINISTRACION 

Interesatua / Interesado:  
 
 

EGITATEZKO AURREKARIAK 
 

 ANTECEDENTES DE HECHO 

I.- Presidentearen urriaren 24ko 321/2023 
zenbakidun ebazpenen bidez, onartu zen, 
ikusizko arteetako erakusketak programatzeko 
deialdia. 
 

 I.- Mediante Resolución de Presidencia número 
321/2023 de 31 de octubre se aprobó la 
convocatoria de programación de artes 
visuales. 
 

  II.- Ebazpenaren eranskinean, IV. tituluan 
akatsa ikusi da. 

   II.- Se ha observado un error en el anexo, en 
el título IV. 
 

ZUZENBIDEZKO OINARRIAK  FUNDAMENTOS DE DERECHO 

I.- Administrazio Publikoen Araubide Juridikoari 
eta Administrazio Prozedura Erkideari buruzko 
2016ko urriaren 2ko 39/2015 Legearen 109.2 
artikuluak xedatzen du Administrazio Publikoek 
edonoiz bere egintzetan dauden akats 
materialak, egitatezkoak edo aritmetikoak, 
zuzendu ahal izango dituztela. 
 
Bada, indarreko legeriaren bidez eman zaizkidan 
eskumenak erabiliz, ondokoa 
 

 I.- El artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 2 de 
octubre de 2016, de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común establece que las Administraciones 
Públicas podrán rectificar en cualquier 
momento los errores materiales, de hecho o 
aritméticos existentes en sus actos. 
 
En virtud de las atribuciones que me son 
conferidas por la legalidad vigente 
 

EBATZI DUT 
 
 

 RESUELVO 

Lehenengoa.- Presidentearen urriaren 31ko 
321/2023 zenbakidun ebazpenaren erankineko 
IV titulua zuzentzea. Beraz, 

 Primero.- Corregir título IV del anexo de la 
Resolución de Presidencia número 321/2023 
de 31 de octubre. 
 

 
Hauxe dakar: 

 
“Eskaerak egiteko epea 2024ko azaroaren 2an 
irekiko da eta 2024ko abenduaren 22an itxiko 
da.” 
 

  
Donde dice: 

 
“El plazo de presentación de solicitudes será 
desde el 2 de noviembre de 2024 hasta el 22 
de diciembre de 2024.” 

   

Hauxe behar du:  Debe decir: 
 

C
od

.  
V

al
id

ac
io

n:
  A

U
K

/D
E

K
/2

02
3/

32
8 

  o
V

fP
V

hw
L

B
7

S
inatua:  

F
irm

ado:  
X

A
B

IE
R

 F
ID

E
L P

A
Y

A
 R

U
IZ

 (Z
uzendari kudeatzailea / D

irector gerente) D
ata: 2023/10/31 F

echa: 31/10/2023
IR

A
N

T
Z

U
 U

R
IA

R
T

E
 G

O
M

E
Z

 (G
etxo

ko
 K

u
ltu

r E
txeko

 P
resid

en
tea / P

resid
en

ta d
el A

u
la d

e C
u

ltu
ra d

e G
etxo

) D
ata: 2023/11/02 F

ech
a: 02/11/2023



 
Ebazpena / Resolucion: 328 / 2023 Página 2 

 

 

“Eskaerak egiteko epea 2023ko azaroaren 2an 
irekiko da eta 2023ko abenduaren 22an itxiko 
da.” 
 

 “El plazo de presentación de solicitudes será 
desde el 2 de noviembre de 2023 hasta el 22 
de diciembre de 2023.” 

 
 
Agiri honek eskuz idatzitako sinadurarik ez izenperik ez duen arren, 
legezko balioa du. Getxoko Udalaren web-orrialdetik 
(http://www.getxo.eus/  administrazio elektronikoko bulegoa) agiri 
honen benetako kopia eskuratu ahal duzu formatu digitalean, 
ezkerraldean ageri den egiaztapen-kode segurua erabiliz 

 A pesar de no constar firmas manuscritas, este documento tiene 
validez legal. En la Página Web Municipal ( http://www.getxo.eus/   
 Oficina de Administración Electrónica) podrá obtener una copia 
auténtica de este documento en formato digital, mediante el Código 
Seguro de Verificación que aparece en el margen izquierdo. 

 

C
od

.  
V

al
id

ac
io

n:
  A

U
K

/D
E

K
/2

02
3/

32
8 

  o
V

fP
V

hw
L

B
7

S
inatua:  

F
irm

ado:  
X

A
B

IE
R

 F
ID

E
L P

A
Y

A
 R

U
IZ

 (Z
uzendari kudeatzailea / D

irector gerente) D
ata: 2023/10/31 F

echa: 31/10/2023
IR

A
N

T
Z

U
 U

R
IA

R
T

E
 G

O
M

E
Z

 (G
etxoko K

ultur E
txeko P

residentea / P
residenta del A

ula de C
ultura de G

etxo) D
ata: 2023/11/02 F

echa: 02/11/2023


		2023-10-26T02:24:58+0200
	GETXOKO KULTUR ETXEA - AULA DE CULTURA DE GETXO




